



# IO2 – Integraatioresurssien työkalupakki

Käsikirja – Kuulluksi  
tuleminen uudessa  
yhteisössä



**exemplar**

Young Migrant Integration Leaders

## Vertaisohjaajan käsikirja

Tämän lyhyen käsikirjan tarkoitus on auttaa sinua, vertaisohjaaja, käyttämään Integraatioresurssien työkalupakin tarjoamia digitaalisia resursseja nuorten maahanmuuttajien kanssa yhteisössäsi. Tämän lyhyen oppaan avulla kerromme sinulle hieman taustatietoa digitaalisissa resursseissa läpikäytävistä aiheista, jonka jälkeen tarjoamme ohjausta niiden jälkeiseen harjoitukseen, jonka voit tehdä paikallisen verkostosi nuorten kanssa. Tähän käsikirjaan sisällytetty harjoitus edistää heidän ymmärrystään digitaalisten resurssien hahmottelemasta aiheesta. Joissakin tapauksissa, joissa ryhmäkeskustelu on toimivampi tapa, opastamme sinua sellaisen järjestämisessä, ja tarjoamme joitain keskustelunaiheita ja kysymyksiä, jotka voit esitellä paikallisen ryhmäsi nuorille.

Tämän käsikirjan aihe liittyy digitaaliseen resurssiin – **Kuulluksi tuleminen uudessa yhteisössä**

### Johdanto aiheeseen

Tässä digitaalisessa resurssissa nuorille kerrotaan hieman perustietoa siitä, mikä on kampanja, ja miten he voivat suunnitella ja kehittää paikallisen kampanjan lisätäkseen tietoisuutta aiheesta, joka on tärkeä heille ja/tai heidän yhteisönsä nuorille.

Mikäli sinä ja ystäväsi suunnittelette paikallisen kampanjan kehittämistä, on tärkeää, että te kaikki ymmärrätte joitain perustekniikoita ja -käytäntöjä, jotka auttavat teitä lisäämään tietoisuutta aiheesta, jolle haluatte huomiota yhteisössänne.

Alla kerromme, kuinka sinä ja toverisi saatte tiedon leviämään suunnittelemissanne toimista ja aiheesta, josta haluatte lisätä tietoisuutta. Näitä tekniikoita voi käyttää myös auttamaan vertaisiasi hankkimaan jäseniä paikalliseen integraatioryhmäänne. On olemassa lukuisia erilaisia tapoja edistää yhteisön hyväksi tehtävää työtä, ja yleensä menestyksekkäimmät kampanjat käyttävät eri metodien yhdistelmiä.

Seuraavassa on yleiskatsaus joistakin helpoimmista tavoista lisätä tietoisuutta asiasta, joka vaikuttaa nuorten elämään yhteisössäsi.

- Käytä apuvoimia – luo yhteyksiä erilaisiin toimijoihin, asianosaisiin, organisaatioihin ja muihin verkostoihin alueellasi. Kerro heille, mitä olet tekemässä, millaisia suunnitelmia sinulla on ja mitä tapahtumia tai kampanjoita olet järjestämässä, ja pyydä heitä markkinoimaan niitä heidän asiakkailleen ja/tai jäsenilleen, tai antamaan sinulle muunlaista apua.
- Ilmoitustaulut – mikäli sinulla on mahdollisuus suunnitella ja tulostaa pieni ilmoitus tai lentolehtinen kotona, tulosta muutamia ja vie niitä yhteisön käyttämille ilmoitustauluille. Näitä löytyy yleensä lääkärin vastaanotoilta, posteista, kaupoista, terveysasemilta, erilaisista koulutuskeskuksista sekä kouluista.
- Käytä sosiaalista mediaa – perusta Facebook-sivu ryhmällesi tai ajamallesi asialle. Sivun avulla voit markkinoida ryhmäsi tekemää työtä, lisätä tietoisuutta ajamastasi asiasta tai joistakin sellaisista aiheista, joista olet keskustellut ryhmän jäsenien kanssa. Voit käyttää tätä Facebook-sivua myös lähettääksesi postauksia muille sivuille, joita voivat käyttää suuremmat verkostot tai järjestöt, jotka työskentelevät nuorten maahanmuuttajien integraation parissa.
- Käytä paikallista mediaa – mikäli kaupungillasi tai alueellasi on yhteisön oma sanomalehti, harkitse, ottaisitko heihin yhteyttä kirjoittaaksesi lyhyen artikkelin aiheesta, jota kampanjasi koskee, tai mainostaaksesi sitä, että olet perustamassa paikallista ryhmää maahanmuuttajanuorille. Jos kirjoitat lyhyen lehdistötiedotteen, yhteisön sanomalehti saattaa painaa sen mielellään, ja he voivat jopa pyytää valokuvaa tai tehdä lyhyen puhelinhaastattelun kanssasi!
- Käytä henkilökohtaista kutsua sekä suusanallista mainontaa – tämä on kaikista epämuodollisin tapa kutsua nuoria liittymään ryhmääsi tai tukemaan kampanjaasi, mutta se voi olla myös kaikista tehokkain. Suositusten tai liittymiskutsun saaminen ystäviltä tai luotetuilta henkilöiltä on usein paras tapa motivoida ihmisiä liittymään joukkoon tai osallistumaan tapahtumaan. Tämän saavuttamiseksi sinun tulisi kertoa kaikille, joille vain pystyt, nuorisoryhmästäsi ja tekemästäsi työstä sekä sinulle tärkeistä asioista. Ja pyydä heitä kertomaan asiasta eteenpäin!

## Tämän resurssin käyttäminen ryhmän kanssa

Tämän resurssin käyttämiseksi paikallisen ryhmäsi nuorten kanssa, suosittelemme, että aloitat esittelemällä aiheen ryhmäsi ihmisille. Valmistellaksesi sanomisesi, sinun tulisi ensin itse katsoa digitaalinen resurssi, ja sen jälkeen tehdä yhteenveto tämän käsikirjan mainitsemista avainasioista.

Tämän jälkeen sinun tulisi kehottaa kaikkia ryhmäsi nuoria katsomaan digitaalinen resurssi. Mikäli sinulla ei ole käytettävissä videotykkiä ja valkokangasta, voit pyytää tovereitasi kirjautumaan sisään EXEMPLAR projektin nettisivuille: [www.exemplars.eu](http://www.exemplars.eu) ja tutustumaan digitaaliseen resurssiin älypuhelimillaan, tableteillaan tai muilla laitteilla.

Kun kaikki ryhmässä ovat katsoneet videoresurssin, sinun tulisi aloittaa kysymällä heiltä:

1. Mitä mieltä olit videoresurssista?
2. Mitä opit siitä? Opitko jotakin uutta?
3. Millä tavoin tämä resurssi oli sinusta hyödyllinen, ja miksi?

## Jatkoharjoitus

Varmistettuasi, että kaikki ryhmäsi nuoret ovat nähneet digitaalisen resurssin, voit seuraavaksi esitellä tämän lyhyen aktiviteetin, joka auttaa heitä yhdistämään digitaalisesta resurssista oppimansa omiin elämiinsä tai tilanteisiinsa.

**Harjoituksen nimi:** Ketkä ovat yhteyshenkilöitäni?

**Ajankäyttö:** Tämä harjoitus vie noin 30 minuuttia – mutta ryhmäläiset voivat tehdä harjoituksen myös omalla ajallaan, mikäli he eivät ehdi tehdä sitä loppuun osana ryhmätyöskentelyä.

**Materiaalit:** tätä harjoitusta varten sinun tulisi tarjota seuraavat materiaalit:

- Muistiinpanovälineet kaikille nuorille

- Kopiot harjoitusmonisteesta (mikäli mahdollista)

Koska työskentelet vapaaehtoisena eikä sinulla ole käytettävissä budjettia materiaaleja varten, sinun kannattaa ottaa yhteyttä paikalliseen yhteisökeskukseen, paikallishallintoon, tai jopa lähestyä paikallisia yrityksiä, ja selvittää, olisivatko he halukkaita lahjoittamaan joitakin tarvikkeita, jotta voisit suorittaa tämän harjoituksen vertaisryhmäsi kanssa. He saattavat voida auttaa sinua tulosteiden kanssa!

### Harjoituksen kuvaus:

- ❖ Aloita antamalla nuorille 20-30 minuuttia aikaa pohtia kontakteja, joita heillä on, ja jotka voisivat ehkä auttaa heitä edistämään kampanjaansa.
- ❖ Nuorten tulisi keksiä 5 ystävää tai muuta yhteyshenkilöä, jotka he voisivat kutsua tapahtumaan, tai joille he voisivat kertoa kampanjastaan.
- ❖ Seuraavana heidän tulisi miettiä paikallisia ilmoitustauluja tai muita paikkoja, joihin he voisivat viedä lentolehtisen mainostamaan asiaansa tai ryhmänsä työtä.
- ❖ Tämän jälkeen nuoret pohtivat viittä (5) paikallista organisaatiota tai verkostoa, jotka saattaisivat voida auttaa heitä levittämään tietoa. Nämä organisaatiot voivat auttaa vaikkapa mainitsemalla heidät, postaamalla Facebookiin, jne.
- ❖ Viimeisenä, nuorten tulee listata kaikki mahdolliset muut avunlähteet, joita heille tulee mieleen, ja jotka voisivat auttaa heitä edistämään kampanjaansa tai ryhmänsä työtä. Näihin voivat lukeutua paikalliset sanomalehdet, yhteisön radio-ohjelmat, seurakunnan ryhmät, yhteisön tai kirkon tiedotuslehdet, jne.
- ❖ Vertaisryhmäsi voi yhdessä täyttää alla olevan harjoitusmonisteen, laittaen ylös kaikki kontaktit, joita heille on tullut mieleen.

exemplar

**Harjoitusmoniste:****Ketkä ovat yhteyshenkilöitäni?**

<b>Ystäviä, joita kutsua tapaamisiin:</b>	1. 2. 3. 4. 5.
<b>Ilmoitustaulut:</b>	1. 2. 3. 4. 5.
<b>Organisaatiot:</b>	1. 2. 3. 4. 5.
<b>Muut lähteet:</b>	1. 2. 3. 4. 5.

exemplar



# exemplar

Young Migrant Integration Leaders

INNEO



JUGEND- &  
KULTURPROJEKT EV.



HUBKARELIA

The Rural  
Hub

SUSTAINABLE EDUCATION  
SEAL  
CYPRUS  
ACTIVE LEARNING



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union

The European Commission support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents which reflects the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.

Project Number: 2018-1-DE02-KA204-005035